様式１号

	給水装置工事申込書

下記のとおり給水装置工事の施行を申し込みます。

令和　　　年　　　月　　　日

仁木町長　様

住所

申込者

氏名　　　　　　　　　印

	工事場所　　　　　余市郡仁木町
工事種別　　　　　新　築　・　改　造　（ 増 設・変 更・布設替・撤 去 ）
使用予定者
職業（勤務先）

用　　　　　途　　　　　家事用・営業用・団体用・浴場用・工場用・工事用

世帯数及び人員　　　　　　　　　　世帯　　　　　　　　人

工事費納入方法　　　　　一　時　払　　・　　分　　　納

設置業者名

	１　土地家屋等の所有関係を右欄により示してください。（該当の欄に○印を記入する）

２　他人の所有物であるものについては、その所有者の同意を要しますので、下の同意届けにより所要事項記入押印の上、提出してください。
	種　別
	申込者の

所有物である
	他人の

所有物である

	家　屋

	土　地

	本　管

	支　管

	利害関係水同意書

私の申込に係る給水装置工事について、利害関係人から下記のとおり同意を得ましたので、お届けします

令和　　　年　　　月　　　日

仁木町長　佐 藤　聖 一 郎　様

住所

申込者

氏名　　　　　　　　　　印

記

　私が利害関係を有する　　　　　　　　　　　に申込者が給水装置工事をすることに同意しましたので、今後はこの問題について一切当方間で解決し貴町にご迷惑はおかけしません。

	利害関係人
	住　　　　　　所
	氏　　　名
	認印
	備　考

	家屋所有者

	土地所有者

	本管所有者

	支管所有者

	道順の略図を簡単にお書きください

	連絡先

電話番号　（　　　　－　　　－　　　　　　）